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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Adult Diabetes.

You asked:

1. How many specialist adult diabetes multi-disciplinary teams operate within
the Trust?

2. How many people are currently under the care of each specialist adult
diabetes multi-disciplinary team within the trust?

3. How many whole time equivalent mental health professionals are employed
as part of each specialist adult diabetes multi-disciplinary team, and which
part of the service are they aligned to?

If there are no mental health professionals employed within the service, but
there is collaboration with Improving Access to Psychological Therapies-Long
Term Conditions (IAPT-LTC), please give details of this instead.

Trust response:

1. 2 one at Maidstone and one at Tunbridge Wells

2. Around 2400

3. There are no mental health professionals employed as part of the adult
Diabetes teams.

4. However we have talking therapies staff for our Young adult service at
Maidstone and Abbey Court one day a week at each site as an SLA.



